
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

777 
880 
618 
714 
773 
500 
160 
391 
752 

978* 
794 
166 
790 
101 
213 

20 
277 
992 
196 
177 
269 

18 
27 
77 

206 
494 
815 

90 
107 

41 
957 
826 

Nome 

CROCI SIMONE 
RUSSI MATTEO LUIGI 
TERRANEO STEFANO 
GIPPONI NICHOLAS 
CROCI ALESSIO 
ZORIACO FRANCESCO 
ANDRESSI STEFANO 
VICINI ANDREA 
BORGHI MATTEO 
BIFFI GABRIELE 
ASSALI LUCA 
REGIS LORENZO 
VICINI RICCARDO 
GHEZZI NICOLAS 
SALVI FEDERICO 
POZZI DAVIDE 
PEZZOTTI MASSIMO GIOVANBATTISTA 
BONFANTI LUCA 
BONANOMI LUCA 
COLOMBO MATTEO 
BETTIGA VALENTINO 
CRIPPA DAVIDE 
TAVASCI MANUEL ENZO 
TAVASCI MARCO 
CADEI LUCA 
ALBERGONI MANUEL 
RAGGI KEVIN 
ROSSI GABRIELE 
BRUNO GIORGIO 
GRUARIN FEDERICO 
RUSSO GIANLUCA 
RONCHETTI CHRISTIAN 

Classe 

MX1 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX1 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 

Categoria 

ELITE 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
125 
FAST 
FAST 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
125 
FAST 
RIDER 
RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
125 
125 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
EXPERT 
125 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

Motoclub 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
LAGO D'ISEO 
MARIANO COMENSE 
QUATTRO T 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
VEROLESE 
GREEN 
VIMERCATE 
MX GARDA LAKE 
3MXTEAM MOTORSPORT 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
BBR OFFROAD 
VIMERCATE 
3MXTEAM MOTORSPORT 
3MXTEAM MOTORSPORT 
PARINI 
TEAM CELLO 555 
PARINI 
BERNAREGGIO 
M.V. GALLARATE 
BBR OFFROAD 
GORLESE MARIO COLOMBO 
VALCHIAVENNA 
VALCHIAVENNA 
BERBENNO 
PANDINO 
TEAM CELLO 555 
TEAM CELLO 555 
CAIRATESE 
QUATTRO T 
BEWILD ASD 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

Moto 

KTM 450 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
KTM 450 4T 
GASGAS 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 250 2T 
HONDA 125 2T 
HUSQVARNA 250 2T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 250 2T 
KTM 250 2T 
GASGAS 125 2T 
GASGAS 250 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 450 4T 
KTM 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
YAMAHA 250 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 450 4T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 250 4T 
KTM 250 4T 
YAMAHA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 

Punti totali 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 
59 
58 
57 
56 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Stampato: 26/10/2025 16:46:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ivan Valsecchi 

Direttore di gara: Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO BARZAGHI - 4 RUN - LOMMX028 
04 MX1 

Classifica di giornata Supercampione 

BORDONE 1,760 Km. 

TROFEO BARZAGHI - 4 RUN - LOMMX028 
04 MX1 

Classifica di giornata Supercampione 

BORDONE 1,760 Km. 


